

---

## Pachet Materiale de curatenie

I.D.: 42022143

---

Data publicarii	22.02.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 428,80 RON - 428,80 RON

---

Descriere: 1 Hartie igienica jumbo alb 2 str. 400g 12 buc / bax LePapier BUC 24.00 4.60 110.40 2 MATURA SORG BUC 2.00 10.00 20.00 3 Suport pentru mopuri cu urechi 40cm BUC 1.00 30.00 30.00 4 Mop microfibre cu urechi 40cm BUC 1.00 28.00 28.00 5 Coadă din aluminiu albastra BUC 1.00 17.00 17.00 6 Detergent parchet melaminat 5L Squill BUC 1.00 34.30 34.30 7 Domestos Pine750ml BUC 3.00 7.00 21.00 8 Rulou pr.h Maxi 2 str. Alb 900 gr. LePaier BUC 7.00 11.00 77.00 9 Mop bumbac 250 gr BUC 2.00 6.50 13.00 10 COADA LEMN CU FILET 1.2 M BUC 1.00 3.00 3.00 11 Galeata p;astic cu storcator+ mop 12L BUC 2.00 17.10 34.20 12 Clin Windows Lemon 4.5L BUC 1.00 28.50 28.50 13 Clin Win & Glass Blue pistol 500 ml BUC 2.00 6.20 12.40

---